Uniklip Kabelrinne T-Stück
ZERTIFIZIERUNGEN
MERKMALE
T-Stück, gleiche Anschlüsse
Optimale Unterstützung für leistungsstarke Niederspannungs- und Datenkabel
Das Innovatives UNIKLIP Installationssystem beschleunigt die Installationszeit bis zu 3 Mal
IEC 61537-konforme Nennlast und Erdung
Kein Zuschneiden auf der Baustelle erforderlich; einfach einbauen und die Verlegung der Trasse geht weiter
Sicherheitsbedenken gegenüber Vor-Ort Zuschnitten werden beseitigt
Werkzeuglose, integrierte Kupplungen mit Uniklip
SPEZIFIKATIONEN
Oberfläche: Vorverzinkung
Material: Stahl
Table 1/1
Katalognumme
r
Artikelnummer Breite (W) Tiefe (D) Länge (L) A B
PCT50X500ET 850370 500 mm 49mm 852mm 653 mm 91 mm
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1
Katalognumme
r
Artikelnummer Breite (W) Tiefe (D) Länge (L) A B
PCT50X100ET 850320 100 mm 49mm 425mm 253 mm 91 mm
PCT50X050ET 850300 50 mm 49mm 375mm 202 mm 91 mm
PCT50X300ET 850350 300 mm 49mm 625mm 453 mm 91 mm
PCT50X225ET 850340 225 mm 49mm 550mm 378 mm 91 mm
PCT50X075ET 850310 75 mm 49mm 405mm 228 mm 91 mm
PCT50X600ET 850380 600 mm 49mm 925mm 753 mm 91 mm
PCT50X450ET 850360 450 mm 49mm 775mm 603 mm 91 mm
PCT50X150ET 850330 150 mm 49mm 475mm 303 mm 91 mm
DIAGRAMME
WARNUNG
nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-